
Nomor Dosen Nama Dosen Indeks Kumulatif
1 11031 SUMARNO 2,83
2 11038 NURTATI SOEWARNO SYARIEF 2,70
3 11050 KAMALUDIN 4,00
4 11071 MEILINDA NURBANASARI 3,47
5 11076 ACHSIEN HIDAYAT 2,97
6 11095 JAMALUDIN 2,97
7 11100 TARSISIUS KRISTYADI 3,90
8 11103 NANA SUBARNA 2,80
9 11113 ABINHOT SIHOTANG 3,00

10 11142 RACHMAWATI S DJ 3,77
11 11379 ARIE DESRIANTY 3,17
12 11392 BERNARDINUS HERBUDIMAN 3,87
13 11406 JONO SUHARTONO 3,83
14 11471 MOHAMAD ARIF WASKITO 3,07
15 11559 ANDRE WIDURA 3,13
16 11579 ANWAR SUBKIMAN 3,13
17 11589 INDRIANAWATI 2,77
18 11612 THONAS INDRA MARYANTO 3,00
19 11683 KURNIA RAMADHAN PUTRA 4,00
20 11692 DIAN NOOR HANDIANI 3,00
21 11724 FAHMI ARIF 2,80
22 11733 FITRI SUCIATY 4,00
23 11741 ANDIKA DWICAHYO ARIWIBOWO 3,00
24 11744 DEDY HERNADY 2,60
25 11766 DINI FAUZIAH 3,37
26 11787 TIA ADELIA SURYANI 3,10
27 11789 MAHARANI DIAN PERMANASARI 3,00
28 11797 ACHMAD FAUZAN ISCAHYONO 2,90
29 11798 NABILLA DINA ADHARINA 2,87
30 17909 ERNEST ARBITA 3,90
31 18118 PURIYANTI YUSIKA 3,20
32 18371 MOHAMAD NIZAR 3,43
33 18558 R THASYIA PUTERI DEARINI J 3,47
34 19110 HADINATA PRAYOGA 4,00
35 19238 IMMANUEL SEMBIRING 3,90
36 19248 MISFALLAH NURHAYATI 3,00



Nomor Dosen Nama Dosen Indeks Kumulatif
11038 NURTATI SOEWARNO SYARIEF 2,70
11076 ACHSIEN HIDAYAT 2,97
11692 DIAN NOOR HANDIANI 3,00
11103 NANA SUBARNA 2,80
11797 ACHMAD FAUZAN ISCAHYONO 2,90
11733 FITRI SUCIATY 4,00
18371 MOHAMAD NIZAR 3,43
18558 R THASYIA PUTERI DEARINI J 3,47
19248 MISFALLAH NURHAYATI 3,00
11031 SUMARNO 2,83
11392 BERNARDINUS HERBUDIMAN 4,00
11789 MAHARANI DIAN PERMANASARI 3,00
17909 ERNEST ARBITA 3,90
19238 IMMANUEL SEMBIRING 3,90
11798 NABILLA DINA ADHARINA 2,63
11113 ABINHOT SIHOTANG 3,00
19110 HADINATA PRAYOGA 4,00
11789 MAHARANI DIAN PERMANASARI 3,00
18118 PURIYANTI YUSIKA 3,20
11798 NABILLA DINA ADHARINA 2,87
11741 ANDIKA DWICAHYO ARIWIBOWO 3,00
11787 TIA ADELIA SURYANI 3,10
11589 INDRIANAWATI 2,77
11050 KAMALUDIN 4,00
11392 BERNARDINUS HERBUDIMAN 3,87
11579 ANWAR SUBKIMAN 3,13
11100 TARSISIUS KRISTYADI 3,90
11766 DINI FAUZIAH 3,37
11379 ARIE DESRIANTY 3,17
11724 FAHMI ARIF 2,80
11095 JAMALUDIN 2,97
11471 MOHAMAD ARIF WASKITO 3,07
11142 RACHMAWATI S DJ 3,77
11559 ANDRE WIDURA 3,13
11071 MEILINDA NURBANASARI 3,47
11406 JONO SUHARTONO 3,83
11612 THONAS INDRA MARYANTO 3,00
11683 KURNIA RAMADHAN PUTRA 4,00
11744 DEDY HERNADY 2,60



NIP Dosen Nama Dosen Rata-rata Indeks Dosen
11565 YUSUP MIFTAHUDDIN 3,23
11741 ANDIKA DWICAHYO ARIWIBOWO 2,95
11787 TIA ADELIA SURYANI 3,00
11050 KAMALUDIN 3,07
11392 BERNARDINUS HERBUDIMAN 3,95
11579 ANWAR SUBKIMAN 2,81
11018 WINARNO SUGENG 3,00
11100 TARSISIUS KRISTYADI 3,72
11766 DINI FAUZIAH 3,09
11606 LAUDITTA IRIANTI 3,02
11379 ARIE DESRIANTY 3,09
11492 IYUS KUSNAEDI 2,98
11095 JAMALUDIN 2,98
11471 MOHAMAD ARIF WASKITO 3,21
11142 RACHMAWATI S DJ 3,05
11109 KATARINA RINI RATNAYANTI 3,37
11559 ANDRE WIDURA 3,09
11071 MEILINDA NURBANASARI 3,09
11353 LITA LIDYAWATI 3,00
11406 JONO SUHARTONO 2,98
11398 KANIA SAWITRI 3,02
11612 THONAS INDRA MARYANTO 2,98
11534 MIRA MUSRINI BARMAWI 2,77
11794 ALIF ULFA AFIFAH 2,91
11744 DEDY HERNADY 3,00
11065 NI MADE RAI RATIH 3,37



NRP Nama Mahasiswa Rata-rata Indeks Mahasiswa
152018016 MOHAMAD MUQIIT FATURRAHMAN 2,76
322019006 RYU KAFA BASUNI 3,36
112021026 GEFIRA ARYANDRA 3,19
112021003 NOVRIALDI RAMADHAN 3,07
122020003 EDWIN SYIHAB HARIANTO 3,12
222021155 RONALD IRWAN 3,05
152021001 HANNA NATHANIA ANINDYA 2,95
242021015 JANI AULIA RAHMANIAR GINANJAR. 3,98
122021026 TRYA JAYADIANSYAH 4,00
112021016 RIZKI RAMDHANI 3,00
132021066 NAURAH KAMILA ALLIANTY 3,00
222021108 SIMANJUNTAK RONALDO FEBRYAN 2,88
112021011 M.LUTHFI FAKHRI SUTISNA WIJAYA 3,00
222021026 ALMAS QOTHRUN NADA KALTSUM 3,24
222021048 SARAH DEBORA MEIDILINA 3,21
242019081 HANINDITA KUSUMANINGTYAS 3,07
212021005 ADITYA HADI PRAMUDITA 3,24
152021195 KAIFA NALENDRA PUTRA 3,05
152021228 FARUQ MUHAMMAD 3,29
212018023 ZAKLY IBRAHIM INDRAPUTRA 3,24
122018035 ANDHIKA MUHAMMAD KASYAFA 3,79
242015113 PUTRI HASNA YULSYIFA IRFANI 2,19
132021027 MUHAMMAD RAFI SYIHABUDDIN 3,95
212016104 MOCHAMAD DZAKY RAIHAN 3,12
632020004 READI HERDIANSYAH 4,00
252020078 SALSABILA NURUL SHOFA ANNISA 2,95
232021054 DENDI JUNIANSYAH PUTRA 3,31
222017123 MARLAN PANJAITAN 3,19
132018105 DAVIN LEONARDUS NABIN 3,00
232021031 OKTORIDO 2,90
132019027 MUHAMMAD ZHAFRAN NASHSHAR 3,52
152018080 ADWITYO SP 2,86
132021006 NADHIRA SABILA PERMANA PUTRI 3,81
132021007 AZIZAH FAUDINA DESVARAYANTI 3,67
162021014 SALMAN ALFARIDZI 3,38
132019066 RAFIQ MURTADHA A 3,00
252014137 YOZI ISTIANI 4,00
222019186 EGI GIAN GINANJAR 3,14
232017083 AREGA MUHAMMAD 3,00
222017100 YOGA ADITYA P 3,95
132021117 RABBANI AZIZ SUKARMADJI 3,71
132021042 SAKHA FADILA RIZKI 2,90
112021005 FAKKAR AGHNAT 3,10
152019096 DEVKA NANDA JUNIANDI 3,31
122021013 DERRY NAJWAN NUGRAHA HENDRYANA 3,07
122021007 RINGGA FIRMANSYAH 3,05
122021040 MOH. ALI YUDIN 3,45
122021014 MIPTHUL MUGI RIYANDI 3,31
152021166 MUHAMMAD GHAZA AZHAR LESMANA 3,40
122021028 MUHAMMAD RIZQI NUR SYIFA 2,90
122021076 ARAVINDRA RASHAD GUMILAR 2,93



332021037 FAHRI HIKMANDA HARUMAN 2,90
242019059 MOCH FAUZI WIJAYADININGRAT 3,93
332017049 MUTIYA NURFARIDAH SYIHAB 3,00
132021113 AFTARI DESILINA PUJASTUTI 3,12
242019036 NURSYAFIQ HIDAYAT 2,79
222021038 AIZAR RASIKH AL HAFIZ 3,10
152021053 FAUZAN MUHAMMAD IFTITAH 3,26
122021091 FERDI GANDIKA 3,81
112019046 DAFA BAYU AJI 3,00
112021040 MOCHAMMAD ZAIDAN FATURAHMAN 3,02
112019016 TIRTA SAGORO 3,93
112020046 LIKUSA ZULKINURDA 2,95
152021226 ILHAM RAMADHAN 3,10
332021168 AISYAH AYU WIDODO 3,24
152021154 MUHAMMAD ZIDANE ZAKI RAFISH 3,05
162021009 ADDIEN M. FADHILLAH MAHDINUR 3,14
312021032 KARINA SHILFA WIDAYANI 2,93
162020017 USAMAH HASAN 2,95
122020114 MUHAMMAD ILHAM AKBAR ARIFIYANTO 3,00
132021014 MARCELLA C. ANGELA HUTABARAT 3,60
112021023 ABDUL RAHMAN 4,00
132020023 NURHAMIDAH RAHMAWATI 3,38



NIP Tendik Nama Tendik
11444 Hasan Basari
11370 Deni Ruchliadi, A.Md.                             
11256 Waluyo, A.Md.
11265 Epih Haryati, A.Md.
11277 Sartono, SE.
11731 Rodi Ahmad Ginanjar, S.Pd.
11227 Dana Yudana, A.Md.
11238 Yuyun Sumirat, A.Md.
11285 Neni Hendriani
11425 Bhakti Herdianto, A.Md.       
11772 Syaeful Nur Maarif, A. Md.A.B.
11752 Juanita Febiani Djazuli, A.Md.
11533 Rusmiyadi 
11504 Asep Mulyana
11272 Agus Prasetyono, A.Md.
11362 Tatang Bashah
11419 Firman Setia Senjaya                            
11576 Ait Saptari
11336 Mia Fitria Ramilah
11230 Agus Hidayat, A.Md.
11248 Rasim Adrianto S.
11371 Wawan Saripudin                                 
11302 Erwin Sukarwan
11251 Asep Saepudin
11618 Astri Rahayu, S.I.Kom.
11329 Wachyudin, S.Kom.
11777 Bayun Alif Marchvita
11216 Nur Azis
11677 Elsa Rosdiyana, A.Md.
11213 Farida Yuliawati
11226 Eni Naya Iskandar, SE
11506 Dony Sadikin, S.E.
11664 Ade Somantri, A.Md.
11673 Athfy Luthfina Syarif
11769 Mira Nurmawati, A. Md.
11421 Heri Sahiri                                       
11369 Deni Zuzan, A.Md.                                 
11209 Sri Lestari, A.Md.
11255 Dadang Suryana
11423 Nanang Ruswandi                                
11514 Yugo Senddy Purnomo, A.Md.
11448 Ahmad Heikal, A.M.d
11197 Hendra Gumilar
11515 Teddy Irnata, A.Md.
11771 Gadis Agustia, A.Md.
11715 Nur Asri Sasanti
11716 Yulinar Putri Supriyadi
11770 Thessa Ayu Riani
11212 M. Abu Hasan Rubiono
11424 Aman Rohiman                                      
11449 Arifudin Nurharyanto



11774 Asep Sopyan Yahya, A.Md.
11249 Deni Supriatna
11266 Rochaeti
11368 Taryani                                           
11529 Suwarno
11479 Dany, ST.
11482 Farid Firmansyah, ST
11337 Wahyu Mulyana, S.T.
11790 Sri Rahayu, A.Md.



Rata-rata Indeks Tendik
3,00
3,00
2,91
2,74
2,88
2,93
2,95
3,60
3,16
3,93
3,05
3,49
3,14
3,00
3,00
2,93
3,00
3,00
3,00
2,67
3,42
3,79
3,88
3,98
2,95
2,95
3,05
3,21
2,70
3,37
2,98
2,63
3,00
2,95
2,56
3,33
3,77
4,00
3,72
3,79
3,19
3,00
2,98
2,77
3,00
3,53
3,35
3,23
2,58
3,23
3,00



3,07
2,93
2,81
3,56
3,72
3,00
3,84
2,93
3,79



NIP Tendik Nama Tendik
11444 Hasan Basari
11370 Deni Ruchliadi, A.Md.                             
11256 Waluyo, A.Md.
11265 Epih Haryati, A.Md.
11277 Sartono, SE.
11731 Rodi Ahmad Ginanjar, S.Pd.
11227 Dana Yudana, A.Md.
11238 Yuyun Sumirat, A.Md.
11285 Neni Hendriani
11425 Bhakti Herdianto, A.Md.       
11772 Syaeful Nur Maarif, A. Md.A.B.
11752 Juanita Febiani Djazuli, A.Md.
11533 Rusmiyadi 
11504 Asep Mulyana
11272 Agus Prasetyono, A.Md.
11362 Tatang Bashah
11419 Firman Setia Senjaya                            
11576 Ait Saptari
11336 Mia Fitria Ramilah
11230 Agus Hidayat, A.Md.
11248 Rasim Adrianto S.
11371 Wawan Saripudin                                 
11302 Erwin Sukarwan
11251 Asep Saepudin
11618 Astri Rahayu, S.I.Kom.
11329 Wachyudin, S.Kom.
11777 Bayun Alif Marchvita
11216 Nur Azis
11677 Elsa Rosdiyana, A.Md.
11213 Farida Yuliawati
11226 Eni Naya Iskandar, SE
11506 Dony Sadikin, S.E.
11664 Ade Somantri, A.Md.
11673 Athfy Luthfina Syarif
11769 Mira Nurmawati, A. Md.
11421 Heri Sahiri                                       
11369 Deni Zuzan, A.Md.                                 
11209 Sri Lestari, A.Md.
11255 Dadang Suryana
11423 Nanang Ruswandi                                
11514 Yugo Senddy Purnomo, A.Md.
11448 Ahmad Heikal, A.M.d
11197 Hendra Gumilar
11515 Teddy Irnata, A.Md.
11771 Gadis Agustia, A.Md.
11715 Nur Asri Sasanti
11716 Yulinar Putri Supriyadi
11770 Thessa Ayu Riani
11212 M. Abu Hasan Rubiono
11424 Aman Rohiman                                      
11449 Arifudin Nurharyanto



11774 Asep Sopyan Yahya, A.Md.
11249 Deni Supriatna
11266 Rochaeti
11368 Taryani                                           
11529 Suwarno
11479 Dany, ST.
11482 Farid Firmansyah, ST
11337 Wahyu Mulyana, S.T.
11790 Sri Rahayu, A.Md.



Rata-rata Indeks Tendik
3,00
3,00
2,91
2,74
2,88
2,93
2,95
3,60
3,16
3,93
3,05
3,49
3,14
3,00
3,00
2,93
3,00
3,00
3,00
2,67
3,42
3,79
3,88
3,98
2,95
2,95
3,05
3,21
2,70
3,37
2,98
2,63
3,00
2,95
2,56
3,33
3,77
4,00
3,72
3,79
3,19
3,00
2,98
2,77
3,00
3,53
3,35
3,23
2,58
3,23
3,00



3,07
2,93
2,81
3,56
3,72
3,00
3,84
2,93
3,79


